MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 075, DE 03 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.014332/2018-51,
resolve:

DECLARAR que REJANE MARIA RORATTO FOLETTO, Matrícula SIAPE 379657,
ocupante do cargo de Técnico de Laboratório Área, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG7 de Secretário Administrativo do(a)
SECRETARIA DEPTO. FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA, Código FG7.078, no período de 26
de março de 2018 a 01 de abril de 2018, tendo em vista Férias do titular FRANCISCO JOSE
QUATRIN .

JOSE EDSON PAZ DA SILVA

Documento autorizado por : JOSE EDSON PAZ DA SILVA no dia 02 de Abril de 2019 às 17:28
Autenticação: 7073.22AC.5B3B.7256.0FA7.C0AE.7944.553E consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=7073.22AC.5B3B.7256.0FA7.C0AE.7944.553E